
Bezirk West Pokal 22/23

Harz-Börde Pokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kahmann, Steffen, Marktstraße 22, 38855 Wernigerode, Tel.: +49 3943 502756+AB, s.kahmann@hvsa.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 
So.
 

07.05.2023
 
07.05.2023
 
07.05.2023
 
07.05.2023
 
12.11.2022
 
13.11.2022
 

14:10 (2170)
 
15:30 (2170)
 
11:00 (2170)
 
12:15 (2170)
 
15:15 (2173)
 
16:00 (2042)
 

1
 
2
 
1
 
2
 
2
 
1
 

HV Wernigerode III
Spielort: SH Unter den Zi...
HSG Börde II
Spielort: SH Unter den Zi...
HV Wernigerode III
Spielort: SH Unter den Zi...
SV Germania Borne II
Spielort: SH Unter den Zi...
HV Ilsenburg
Spielort: Harzlandhalle I...
HT 1861 Halberstadt
Spielort: SH Völkerfreund...

HV Ilsenburg
 
SV Germania Borne
 
HSG Börde II
 
HV Ilsenburg
 
SG Lok Schönebeck II
 
ST BLKB
 

10:20
 

0:0 WH
 

10:11
 

20:17
 

0:0 NG
 

32:13
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
So.
 

18.02.2023
 
18.02.2023
 
19.02.2023
 

13:00 (2170)
 
16:30 (2155)
 
15:00 (2191)
 

2
 
3
 
1
 

HV Wernigerode II
Spielort: SH Unter den Zi...
SV Germania Borne
Spielort: SH Wolmirsleben
HSG Börde II
Spielort: Bewos-Sportzentrum

HV Ilsenburg
 
HC Aschersleben II
 
HT 1861 Halberstadt
 

27:29
 

29:22
 

30:29
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

HSG Börde II
HV Wernigerode II
SV Germania Borne
HC Aschersleben II
HV Wernigerode III
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