Bezirk West Pokal 22/23

Harz-Börde Pokal Männer





Spielleiter-Kontakt: Kahmann, Steffen, Marktstraße 22, 38855 Wernigerode, Tel.: +49 3943 502756+AB, s.kahmann@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
So. 07.05.2023	14:10 (2170)	1	HV Wernigerode III	HV Ilsenburg	10:20
			Spielort: SH Unter den Zi		
So. 07.05.2023	15:30 (2170)	2	HSG Börde II	SV Germania Borne	0:0 WH
			Spielort: SH Unter den Zi		
So. 07.05.2023	11:00 (2170)	1	HV Wernigerode III	HSG Börde II	10:11
			Spielort: SH Unter den Zi		
So. 07.05.2023	12:15 (2170)	2	SV Germania Borne II	HV Ilsenburg	20:17
			Spielort: SH Unter den Zi		
Sa. 12.11.2022	15:15 (2173)	2	HV Ilsenburg	SG Lok Schönebeck II	0:0 NG
			Spielort: Harzlandhalle I		
So. 13.11.2022	16:00 (2042)	1	HT 1861 Halberstadt	ST BLKB	32:13
			Spielort: SH Völkerfreund		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit, F	lalle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 18.02.2023	13:00 (2170)	2	HV Wernigerode II	HV Ilsenburg	27:29
			Spielort: SH Unter den Zi		
Sa. 18.02.2023	16:30 (2155)	3	SV Germania Borne	HC Aschersleben II	29:22
	, ,		Spielort: SH Wolmirsleben		
			•		
So. 19.02.2023	15:00 (2191)	1	HSG Börde II	HT 1861 Halberstadt	30:29
So. 19.02.2023	15:00 (2191)	1	HSG Börde II Spielort: Bewos-Sportzentrum	HT 1861 Halberstadt	30:29
	,	1		HT 1861 Halberstadt	30:29
So. 19.02.2023 Freilose Achtelfir	,	1		HT 1861 Halberstadt	30:29
	,	1	Spielort: Bewos-Sportzentrum HSG Börde II	HT 1861 Halberstadt	30:29
	,	1	Spielort: Bewos-Sportzentrum	HT 1861 Halberstadt	30:29
	,	1	Spielort: Bewos-Sportzentrum HSG Börde II HV Wernigerode II	HT 1861 Halberstadt	30:29